
新北市汐止區公所

中華民國  104 年 12 月 1 日 至  104 年 12 月 31 日
第1頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 329,069,286
0
0

0
0

329,069,286

329,045,286 29,047,346

307,785,526

21,259,760

0

0

0

09   區政業務 329,069,286
0
0

0
0

329,069,286

329,045,286 29,047,346

307,785,526

21,259,760

0

0

0

    區政業務 328,769,286
0

276,000

0
0

329,045,286

329,045,286 29,047,346

307,785,526

21,259,760

0

0

0

01

01       人事費 70,918,000
0
0

0
0

70,918,000

70,918,000 2,295,300

70,425,767

492,233

0

0

0

02       業務費 242,808,286
0

276,000

0
0

243,084,286

243,084,286 25,638,046

222,691,954

20,392,332

0

0

0

04       獎補助費 15,043,000
0
0

0
0

15,043,000

15,043,000 1,114,000

14,667,805

375,195

0

0

0

    第一預備金 300,000
0

-276,000

0
0

24,000

0 0

0

0

0

0

0

02

09       預備金 300,000
0

-276,000

0
0

24,000

0 0

0

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  104 年 12 月 1 日 至  104 年 12 月 31 日
第2頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

19 退休撫卹給付支出 0
17,164,566

0

0
0

17,164,566

17,164,566 112,640

17,164,566

0

0

0

0

01   公務人員退休給付 0
17,164,566

0

0
0

17,164,566

17,164,566 112,640

17,164,566

0

0

0

0

    公務人員退休給付 0
17,164,566

0

0
0

17,164,566

17,164,566 112,640

17,164,566

0

0

0

0

01

01       人事費 0
17,164,566

0

0
0

17,164,566

17,164,566 112,640

17,164,566

0

0

0

0

28 其他支出 0
7,150,761

0

0
0

7,150,761

7,150,761 4,742,839

6,760,643

390,118

0

0

0

03   公教人員各項補助 0
700,090

0

0
0

700,090

700,090 0

700,090

0

0

0

0

    公教人員各項補助 0
700,090

0

0
0

700,090

700,090 0

700,090

0

0

0

0

01

01       人事費 0
700,090

0

0
0

700,090

700,090 0

700,090

0

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  104 年 12 月 1 日 至  104 年 12 月 31 日
第3頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

經常門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

04   災害準備金 0
6,450,671

0

0
0

6,450,671

6,450,671 4,742,839

6,060,553

390,118

0

0

0

    災害準備金 0
6,450,671

0

0
0

6,450,671

6,450,671 4,742,839

6,060,553

390,118

0

0

0

01

01       人事費 0
505,328

0

0
0

505,328

505,328 0

493,650

11,678

0

0

0

02       業務費 0
5,945,343

0

0
0

5,945,343

5,945,343 4,742,839

5,566,903

378,440

0

0

0

經常門合計 329,069,286
24,315,327

0

0
0

353,384,613

353,360,613 33,902,825

331,710,735

21,649,878

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  104 年 12 月 1 日 至  104 年 12 月 31 日
第4頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

03 民政支出 58,073,000
0
0

3,578,191
0

61,651,191

61,651,191 9,742,379

56,553,350

5,097,841

0

0

0

09   區政業務 58,073,000
0
0

3,578,191
0

61,651,191

61,651,191 9,742,379

56,553,350

5,097,841

0

0

0

    區政業務 58,073,000
0
0

3,578,191
0

61,651,191

61,651,191 9,742,379

56,553,350

5,097,841

0

0

0

01

03       設備及投資 58,073,000
0
0

3,578,191
0

61,651,191

61,651,191 9,742,379

56,553,350

5,097,841

0

0

0

28 其他支出 0
18,635,204

0

0
0

18,635,204

18,635,204 10,552,502

18,351,665

283,539

0

0

0

04   災害準備金 0
18,635,204

0

0
0

18,635,204

18,635,204 10,552,502

18,351,665

283,539

0

0

0

    災害準備金 0
18,635,204

0

0
0

18,635,204

18,635,204 10,552,502

18,351,665

283,539

0

0

0

02

03       設備及投資 0
18,635,204

0

0
0

18,635,204

18,635,204 10,552,502

18,351,665

283,539

0

0

0



新北市汐止區公所

中華民國  104 年 12 月 1 日 至  104 年 12 月 31 日
第5頁

經 費 類 累 計 表
單位：新臺幣元

資本門 全5頁

科      目
原預算數

預算追加(減)數

第一預備金款 項 目 名     稱

第二預備金

經費流用數

全年度預算數

截至本月止
預算分配數

憑 證
字 號

本月實付數

截至本月止
累  計  數

應 付 數

保 留 數

分配餘額數

預 付 數

資本門合計 58,073,000
18,635,204

0

3,578,191
0

80,286,395

80,286,395 20,294,881

74,905,015

5,381,380

0

0

0

總      計 387,142,286
42,950,531

0

3,578,191
0

433,671,008

433,647,008 54,197,706

406,615,750

27,031,258

0

0

0


